ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN LỘC NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VX Lộc Ninh, ngày       tháng 3 năm 2024
V/v  Thống  nhất  chỉ  tiêu  tuyển
sinh lớp 10 năm học 2024-2025.

                      Kính gửi:
- Trường THPT Lộc Ninh;
- Trường THPT Lộc Thái;
- Trường THPT Lộc Hiệp.

Căn cứ Công văn số 895/UBND-KGVX ngày 13/03/2024 của UBND tỉnh
Bình Phước về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 10, năm học 2024-
2025; Công văn 517/SGDĐT-QLCLGD ngày 22/02/2024 của Sở GD&ĐT Bình
Phước về việc đề xuất giao chỉ tiêu tuyển sinh vào lớp 10, năm học 2024-2025;

Qua xem xét  Tờ trình số 01/TTr-THPTLN ngày 08/03/2024 của Trường
THPT Lộc Ninh; Tờ trình số 42/TTr-THPTLH ngày 01/03/2024 của Trường THPT
Lộc Hiệp; Tờ trình số 03/TTr-THPTLT ngày 04/03/2024 của Trường THPT Lộc
Thái về việc đề nghị thống nhất chỉ tiêu tuyển sinh lớp 10 năm học 2024-2025;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 38/TTr-
PGDĐT ngày 21/03/2024,

 Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chỉ tiêu tuyển sinh lớp 10 năm học 2024-2025 theo đề nghị của
các trường THPT Lộc Ninh, THPT Lộc Thái và THPT Lộc Hiệp, cụ thể như sau:

a. Trường THPT Lộc Ninh:

+ Chỉ tiêu tuyển sinh: 490 học sinh.

+ Biên chế thành 14 lớp.

b. Trường THPT Lộc Thái:

+ Chỉ tiêu tuyển sinh: 415 học sinh.

+ Biên chế thành 09 lớp.

c. Trường THPT Lộc Hiệp:

+ Chỉ tiêu tuyển sinh: 293 học sinh (trong đó: 65% số học sinh lớp 9 dự thi
của các trường THCS Lộc Hiệp, THCS Lộc Quang, THCS Lộc Phú và 50 học sinh
THCS Lộc An, một số học sinh của các trường THCS lân cận như THCS Lộc Tấn,
THCS Lộc Hòa, THCS Lộc Thuận, học sinh tuyển thẳng của trường Phổ thông
Dân tộc Nội trú THCS Lộc Ninh).

+ Biên chế thành 08 lớp.

2

2. Đề nghị Ban Giám hiệu các trường THPT Lộc Ninh, THPT Lộc Thái, THPT Lộc Hiệp
báo cáo chỉ tiêu tuyển sinh lớp 10, năm học 2024-2025 về Sở Giáo dục và Đào tạo xem xét, cho
ý kiến./.

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT;
- TT-HU, TT-HĐND huyện;
- CT, các PCT UBND huyện;
- LĐVP, CVVX;
- Lưu: VT (GD)./.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Phi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T16:58:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Đỗ Tuấn Hùng<dotuanhung.hln@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T08:39:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Phi<phint.hln@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T09:00:03+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Lộc Ninh<ubnd.hln@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T09:00:04+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Lộc Ninh<ubnd.hln@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T09:00:13+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Lộc Ninh<ubnd.hln@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!